
Uchwała nr 35/2017/2018 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

 z dnia 24 kwietnia 2018 r.  
 
W sprawie: wygaszenia kształcenia na kierunkach Pedagogika oraz Filologia angielska na 
Wydziale Zamiejscowym Nauk Humanistycznych i Społecznych w Mysłowicach Akademii 
Ignatianum w Krakowie 
 
Działając na podstawie art. 17 w zw. z art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o 
szkolnictwie wyższym (t. j. Dz.U. 2017 poz. 2183 z późn. zm.) w zw. z art. 12 § 1 ust. 3 Statutu 
Akademii Ignatianum w Krakowie, tekst jednolity z dnia 17 stycznia 2017 roku, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Senatu Akademickiego Akademii Ignatianum w Krakowie nr 
6/2016/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

1. Wygasza się kształcenie na kierunkach Pedagogika oraz Filologia angielska na 
Wydziale Zamiejscowym Akademii Ignatianum w Krakowie. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1, prowadzone w dniu wejścia w życie niniejszej 
uchwały będą prowadzone do ich zakończenia, nie dłużej jednak niż do dnia 
30 września 2020 r. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 
 

                   Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
         Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kraków, dnia 24 kwietnia 2018 roku 
 


